
Ecole Secondarie Gerard-Filion Hy-Tek's MEET MANAGER  4:59 PM  2025-05-28  Page 1

Olympiades GF 2025 - 2025-05-21 to 2025-05-29

Résultats

Épreuve 11  Filles 200 Mètres Juvénile
=======================================================================
  Olympiades: M 27,50  2022-05-26  Roxane Tedga
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
Section  1
  1 Lalekou, Emmanuella Ange     M311                     29,06   16
  2 Nzegang Yongang, Merveil     Mc44                     37,43   13
  3 Madalena, Kumpovela          J502                     43,19   10
  4 Elmas, Kardelen              Mc75                     47,62    9
 -- Niyubahwe, Ines              Mc77                       DNS
 -- Cortes Ruiz, Karen Andre     C774                       DNS
Section  2
  1 Delice, Leticia              J504                     26,69M  20
  2 Tshizala, Gail               Athl                     26,89M  19
  3 Zobo, Hadassah-Joy           Athl                     27,39   18
  4 Coulibaly, Aminata           Athl                     28,21   17
  5 Jose Mbio Mbio, Ilda         J506                     31,92   15
  6 Ndzana, Debora               P401                     39,21   12
 -- Balliet, Emma                J502                       DNS
Section  3
  1 Bogui, Marie-France          J501                     32,59   14
  2 Woutchi, Annick Floris       P407                     39,45   11
 -- Domingue, Keisha             J502                       DNS
 -- Chartrand-LaflÃ¨che, Mar     Db30                       DNS
 -- Curley, Vicky                Db31                       DNS
 -- Mena Gallegos, Sofia Isi     C772                       DNS
 -- Mouloud, Maryam              P407                       DNS

Épreuve 11  Filles 200 Mètres Juvénile
==========================================================================
  Olympiades: M 27,50  2022-05-26  Roxane Tedga
    Nom                    Année École                  Finales  H# Points
==========================================================================
Finales
  1 Delice, Leticia              J504                     26,69M  2  20
  2 Tshizala, Gail               Athl                     26,89M  2  19
  3 Zobo, Hadassah-Joy           Athl                     27,39   2  18
  4 Coulibaly, Aminata           Athl                     28,21   2  17
  5 Lalekou, Emmanuella Ange     M311                     29,06   1  16
  6 Jose Mbio Mbio, Ilda         J506                     31,92   2  15
  7 Bogui, Marie-France          J501                     32,59   3  14
  8 Nzegang Yongang, Merveil     Mc44                     37,43   1  13
  9 Ndzana, Debora               P401                     39,21   2  12
 10 Woutchi, Annick Floris       P407                     39,45   3  11
 11 Madalena, Kumpovela          J502                     43,19   1  10
 12 Elmas, Kardelen              Mc75                     47,62   1   9
 -- Balliet, Emma                J502                       DNS   2
 -- Domingue, Keisha             J502                       DNS   3
 -- Chartrand-LaflÃ¨che, Mar     Db30                       DNS   3
 -- Niyubahwe, Ines              Mc77                       DNS   1
 -- Curley, Vicky                Db31                       DNS   3
 -- Mena Gallegos, Sofia Isi     C772                       DNS   3
 -- Cortes Ruiz, Karen Andre     C774                       DNS   1
 -- Mouloud, Maryam              P407                       DNS   3
=========================================================================================
              Femmes - Juvénile - Classements D'Équipes - 10 Events Scored
=========================================================================================
    1) J501                       251        2) SE520                     210
    3) ATHL                       174        4) J504                      149
    5) J502                       128        6) J506                      102
    6) EB5                        102        8) SE420                      79
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    9) MC42                        55       10) P401                       43
   11) M311                        33       11) P406                       33
   13) MC75                        29       14) MC44                       26
   15) MUL4                        21       15) P407                       21
   17) DB30                        16       18) M302                       13
   19) M304                         4       20) DB31                        1


